ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября  2019 года  № 154/553-4

О регистрации депутата  Собрания депутатов муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район»  шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6

На основании постановления Шенкурской территориальной

избирательной комиссии от 13.09.2019г. № 153/549-4 «Об общих результатах

дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район»  шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1 и по двухмандатному

избирательному округу № 6», в соответствии со статьей 88 областного закона

«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»

Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатом  Собрания депутатов муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район»  шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 6 Вторыгину Жанну

Викторовну.

2.  Выдать зарегистрированному депутату удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» на

странице Шенкурской территориальной избирательной комиссии и в

районной газете «Важский край».

Председатель комиссии       В.А.Птицын

Секретарь комиссии       В.Н.Исупова